平成２６年２月１２日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉ ク リ エ イ ト 部 長 酒井 篤史

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

人事異動のお知らせ

当社は、平成２６年２月１２日開催の取締役会において、下記のとおり平成２６年４月１日付で人事異動を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

平成２６年４月１日付

氏名 新 旧 継続

小川 幸二 執行役員 ― 業務部長

榎本 剛 執行役員 ―
エネルギーソリューション

営業部長

酒井 篤史 執行役員 ― ｉクリエイト部長

佐々木 秀明 ―
執行役員

海外営業部長
海外営業部長

※佐々木秀明は任期満了による退任です。

以 上